
16 006 2 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice  

 

 

 

a 

 

 

Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880 

 

 

 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

TATO SMLOUVA O VÝPŮJČCE BYLA UZAVŘENA DLE UST. § 2193 A NÁSL. ZÁK. 

Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK, V PLATNÉM ZNĚNÍ NÍŽE UVEDENÉHO 

DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI: 

 

1. Městská část Praha - Kunratice  

pod adresou K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 - Kunratice 

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou 

IČO: 002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004  

na straně jedné (dále jen „Půjčitel“) 

 

a 

 

2. Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880  

se sídlem Předškolní 880, 148 00 Praha 4 

zastoupena ředitelkou Miladou Filipovou  

telefon: +420 244 911 551 

IČO: 709 92 193 

právní forma: příspěvková organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze - oddíl Pr, vložka 681 

 na straně jedné (dále jen „Vypůjčitel“) 

oba společně označováni jako „Smluvní strany“ 

 

 

I. 

 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy o výpůjčce je vypůjčení movitých věcí - vybavení kuchyně 

specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy ze strany Půjčitele (dále jen „předmět 

výpůjčky“).   

 

 

II. 

 

Doba a cena výpůjčky 

 

1. Výpůjčka se sjednává na dobu jednoho roku s tím, že tato smlouva bude automaticky 

prodloužena vždy o další rok, nesdělí-li kterákoliv ze Smluvních stran druhé Smluvní straně, 

že chce ukončit trvání této smlouvy.  

 

2. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna ukončit tuto smlouvu výpovědí bez uvedení 

důvodu s výpovědní lhůtou 7 dnů jdoucích ode dne doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 



 

3 
 

3. Obě smluvní strany jsou tedy oprávněny domáhat se vrácení předmětu výpůjčky, resp. 

předmět výpůjčky předčasně vrátit. 

 

4. Výpůjčka se sjednává jako bezúplatná.  

 

 

III.  

 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, který byl v této 

smlouvě dohodnut a je povinen jej chránit před poškozením.  

 

2. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit nejpozději do konce stanovené doby 

vypůjčení. 

 

3. Vypůjčitel je povinen na vlastní náklady věci udržovat a hradit i případné opravy.  

 

4. Vypůjčitel je oprávněn vypůjčené věci použít výlučně pro zajištění provozu školní kuchyně 

a jídelny vypůjčitele.  

 

5. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat do užívání třetí osobě.  

 

6. Pojištění výpůjčky je povinen sjednat Vypůjčitel. 

 

 

IV.  

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

 

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze v písemné formě po odsouhlasení a 

podepsání oběma Smluvními stranami. 

 

3. Tato smlouva vstupuje v účinnost dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž dva výtisky 

obdrží Půjčitel a jeden výtisk Vypůjčitel. 

 

5. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří předávací protokol jako Příloha č. 1. 

 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv uzavřených Městskou části Praha-Kunratice“ vedeném městskou 

částí Praha-Kunratice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato 



4 

 

smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách 

Městské části Praha - Kunratice na síti Internet (www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech 

případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 a § 2985 zák. č. 89/2012 Sb. 

Občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

 

 

V Praze dne 11. 5. 2016  V Praze dne 11. 5. 2016 

 

 

 

Za Půjčitele:  Za Vypůjčitele: 

 

 

 

 

 

............................................................ .......................................................... 

               Ing. Lenka Alinčová         Milada Filipová 

     starostka MČ Praha-Kunratice   ředitelka MŠ Kunratice 

 

 

 

http://www.praha-kunratice.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

Telefon:  244 102 214                                                                                    Fax: 244 913 900 

                                                                                                                        e-mail: info@praha-kunratice.cz 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800                                  IČO: 002 31 134 

 

Předávací protokol 
 

Půjčitel: Městská část Praha-Kunratice  

pod adresou K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 - Kunratice 

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou 

IČO: 002 31 134    

DIČ: CZ002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

na straně jedné (dále jen "Půjčitel") 

 

Vypůjčitel:  Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880  

se sídlem Předškolní 880, 148 00 Praha 4 

zastoupena ředitelkou Miladou Filipovou  

telefon: +420 244 911 551 

IČO: 709 92 193 

právní forma: příspěvková organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze - oddíl Pr, vložka 681 

 na straně druhé (dále jen "Vypůjčitel") 

(dále společně označovány jako "Smluvní strany") 

 

Půjčitel předává k výpůjčce movitý majetek, který je uveden v Tabulce č. 1.  

 

Tabulka č. 1 
 

Inventární číslo Co Výrobní číslo Pořizovací cena 

597 
Chladící skříň Coolex Profesional 

406 l 
429450600006 17 946 Kč 

600 
Mrazící truhla s odklopným víkem 

Juka 
- 17 034 Kč 

666 Nádoba na odpad s víkem - 3 518 Kč 

713 Nářezový stroj - 49 896 Kč 

622 Odlučovač slupek a škrobu - 5 472 Kč 

594 Regál nerezový, 4 police - 10 504 Kč 

604 Regál bílý, 6 polic - 2 038 Kč 

606 Regál bílý, 6 polic - 2 038 Kč 

607 Regál bílý, 6 polic - 2 038 Kč 

662 
Stojan pojízdný na tablety (nerez) = 

podnosy 
- 11 915 Kč 

621 
Škrabka brambor a zeleniny ŠKBZ 

12 
4058 26 451 Kč 

1429 Termoport MHW pro 1 GN (modrý) - 4 272,10 Kč 

Celkem   153 122,10 Kč 

 

Společně s inventárním číslem 713 (Nářezový stroj) a inventárním číslem 621 (Škrabka brambor a 

zeleniny ŠKBZ 12) byl předán návod pro obsluhu.  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

Telefon:  244 102 214                                                                                    Fax: 244 913 900 

                                                                                                                        e-mail: info@praha-kunratice.cz 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800                                  IČO: 002 31 134 

 

Tento protokol je vypracován ve třech stejnopisech a je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce  

č. 16 006 2 00 jako Příloha č. 1.  

 

 

 

V Praze dne 11. 5. 2016     V Praze dne 11. 5. 2016 

 

 

 

 

 

............................................................ ................................................................... 

           Ing. Veronika Appelová            Milada Filipová 


